广西水文资料提供和使用协议
 编号：

甲方(提供方)：                            地    址：
联   系   人：                            联系电话：
乙方(使用方)：                            地    址：
联   系   人：                            联系电话：
为保证水文资料安全管理，提高水文资料使用效益，依据《中华人民共和国水文条例》、《广西壮族自治区水文条例》等法律法规规定，经协商，甲、乙双方签订水文资料提供和使用协议如下：

第一条
 甲方同意于乙方完成转付款手续并提供凭证后的10个工作日内向乙方提供经双方确认的水文资料提供清单中所列的水文资料(见附件：水文资料清单及费用表)。若为无偿提供的，甲方于签订协议后的10个工作日内向乙方提供。
第二条
 水文资料的费用按自治区物价局、财政厅《转发〈水文专业有偿服务收费规定试行办法〉的通知》(桂价费字[1995]056号)规定的计费标准确定，共计人民币   元整(￥     元)，按以下第     种方式履行。

1、由乙方转账到甲方指定的账户；

2、由甲方无偿提供。

甲方收到水文资料的费用后，应当按有关规定及时向乙方提供收款凭据。
第三条
 乙方是甲方所提供水文资料的最终用户，仅用于                   项目，不得向任何第三方有偿或无偿转让、转借从甲方获得的水文资料，以及由这些水文资料经单位换算、介质转换或者量度变换后形成的新资料。

第四条
 乙方应在使用水文资料使用产生的成果中，注明水文资料的来源。

第五条
 涉及有保密要求的水文资料，甲、乙双方另行签订保密协议。乙方应按有关保密要求做好保密工作。

第六条
 乙方应依法使用水文资料，如有违法行为，将由有关水行政主管部门按照《中华人民共和国水文条例》、《广西壮族自治区水文条例》相关规定予以追究法律责任；违反《中华人民共和国保守国家秘密法》的，将承担相应法律责任。

第七条  甲、乙双方中的任何一方，由于不可抗力的原因不能正常履行本协议，需要延期履行、部分履行或者不履行协议时，应及时向对方通报，并说明理由、递交有效的证明文件。

第八条
  本协议壹式    份，甲方执    份、乙方执   份，自双方签字盖章之日起生效。

甲  方(盖章)：
                         乙  方(盖章)：

代表人(签字)：
                         代表人(签字)：

年   月
日
                       年   月
  日
水文资料清单及费用表
编号：

	站名
	年份
	资料内容
	站年
	数量
	收费标准(元/个)
	费用(元)
	实际收费(元)